

# Městský úřad Domažlice

Tajemnice  
náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Tel.: 379 719 145

Fax: 379 722 763

Čj.: MeDO-63779/2016-VI

Spis: OKS-194/2016/15

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková

V Domažlicích dne 12.10.2016

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 9.10.2016 o poskytnutí informace Vám sděluji na Vaše dotazy:

1. Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela?

*Odpověď: 28*

2. Výčet obcí, s nimiž má vaše obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou.

*Odpověď: obec Babylon, Česká Kubice, Díly, Draženov, Hradiště, Chodov, Chrastavice, Kanice, městys Klenčí pod Čerchovem, Koloveč, obec Luženičky, Milavče, Nemanice, Nevolice, Nový Kramolín, Pasečnice, Pařezov, Pec, Pelechy, Postřekov, Srbice, Stráž, Tlumačov, Trhanov, Újezd, Únějovice, Zahořany, Ždánov*

3. Kdo ve vaší obci projednává přestupky?

*Odpověď: obecní úřad*

Ing. Milena Vlčková  
tajemnice MěÚ